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      PDF-filformatet används ofta för dokument, eftersom det kan innehålla text, bilder och formulär som kan fyllas i. PNG-filformatet används i sin tur uteslutande för okomprimerade bilder. Men trots skillnaderna finns det tillfällen då du kan behöva konvertera PDF till PNG online. 

Den här artikeln är ett snabbt och enkelt sätt att konvertera dokument till bilder i din webbläsare. 

Hur kan du konvertera PDF till PNG?

	Klicka på "+Lägg till fil" för att lägga till dina dokument till PDF till PNG-tjänsten i en webbläsare som du väljer. Notera: du kan också dra och släppa filer och ladda upp dem direkt från Google Drive eller Dropbox.
	Välj utdatabildens kvalitet: Det finns alternativ för hög, medelhög och låg kvalitet. 
	Klicka på knappen för att konvertera PDF till PNG online.
	Klicka på knappen Ladda ner fil för att spara resultaten. Eller ladda upp dem tillbaka till Google Drive eller Dropbox.
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Om indatadokumentet innehåller flera sidor skapas en separat bildfil för varje PDF-sida. Du har två alternativ för att spara PDF som PNG:

	Ladda ner en .zip-fil som innehåller alla sidor som konverterats till enskilda bilder.
	Ladda ner sidor individuellt i tillägget .png. Vi sorterar de konverterade bilderna enligt numreringen i filen och tillhandahåller miniatyrbilder så att du kan känna igen de sidor du behöver.


Konvertera PDF till PNG online: fördelar

Vårt verktyg är en gratis PDF till PNG-konverterare som du kan använda oavsett ditt operativsystem och enhet. Dess enkla användargränssnitt garanterar enkel användning, vilket gör det till ett bekvämt verktyg för dem som behöver en snabb lösning.

Förutom att ladda ner dina PNG-filer, tack vare vår molnteknik, erbjuder vi också olika alternativ om du vill dela de konverterade filerna med någon annan. Det finns en genererad URL-länk för att dela de konverterade bilderna och en QR-kod för att ladda ner dem till din smartphone. Dessutom har du möjlighet att ladda upp dem direkt till molntjänsterna Google Drive och Dropbox.

Ändra PDF till PNG på ett säkert sätt

Vi erbjuder en pålitlig tjänst för att ändra PDF till PNG. Vi laddar aldrig upp dina dokument någon annanstans. Endast de som du väljer att dela dina filer får se dem. Du kan manuellt radera filer när du har laddat ner dem. Även om du inte gör det lagrar vi konverterade filer på våra servrar i 2 timmar, därefter raderas de automatiskt.

Prova andra PDF-verktyg

Skydda din PDF med ett lösenord så att endast någon med ett tilldelat lösenord kan få tillgång till den. 

Du kan dela upp dina PDF-filer eller sammanfoga dokument med foton eller andra bilder. 

Om du inte gillar ordningen på dina PDF-sidor kan du ordna om dem.
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